
Відділ освіти виконкому Первомайської  міської ради 

Комунальний заклад «Первомайський заклад дошкільної освіти (ясла – садок) № 4 

«Дюймовочка» 

 

НАКАЗ  

01.09.2023                                м. Первомайський                                   № 38 

Про затвердження мережі  

Первомайського ЗДО № 4  

на 2023/2024 н.р. 

 

На виконання Закону України «Про дошкільну освіту», забезпечення 

права дитини на доступність і безоплатність здобуття дошкільної освіти  

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити мережу КЗ «Первомайський заклад дошкільної освіти 

(ясла-садок) №4 «Дюймовочка» Первомайської міської ради 

Харківської області: 

 Всього по Первомайському ЗДО № 4  дітей – 21; 

 Всього груп – 2; 

 Дітей від 2 року до 4 років – 9 ;   груп молодшого віку – 1; 

 Дітей віком від 4до 6(7) років – 12; груп дошкільного віку -1. 

Група №1  «Карапузи»  (молодша група) - 9 дітей 

Група №2 « Смішарики»( середня- старша  група)  - 12 дітей 

 

Директор                                       Аліна ЧИСТОПРУДОВА 

З наказом № 38 від 01.09.2023 ознайомлені: 

 


